广元市贸促会文件
广贸促〔2017〕3号

广元市贸促会
关于印发《2017年度展览及经贸交流活动计划》的
通          知
各县、区商务主管部门，广元经济技术开发区经济商务发展局，广元国际商会各会员企业：
为深入贯彻市第七次党代会、市委经济工作会议精神，认真落实“大开放大合作战略”，进一步巩固和深化市县合作、内外联动、资源统筹工作机制，我会按照市委市政府的工作部署和省贸促会、四川博览事务局2017年度重大经贸活动展览计划安排，制定了《2017年度展览及经贸交流活动计划》，现印发给你们，请紧密结合实际，认真按照活动计划安排抓好落实。
一、2017年度展览及经贸交流活动是我市开展对外开放合作的重要组成部分，各县区、广元经济技术开发区要立足本地实际，认真开展调查调研，广泛宣传发动，精心组织优势产业优势企业积极参加展览及经贸活动，同时将今年的活动计划及时上报我会。各县区、广元经济技术开发区组织进展情况将在《贸促简报》中予以通报。
二、广元国际商会会员企业有意参加展览及经贸交流活动的，请及时将计划安排反馈给我会；如今年有参加其它展会需要我们给予支持、联系和协调的，请一并报送。
三、报送要求
1.报送时间：各县区、广元经济技术开发区2017年计划和组织参加活动回执表请于3月5日前汇总报送;需临时参加的活动，请于活动开展前30天上报（具体时间以活动文件为准）。各会员企业参加活动回执表报送时间参照执行。
2.报送方式：报送纸质文件1份（单位盖章）并传电子文档。
联系人：邓  克  电话：3260117  qq:188268187

        胡永军  电话：3270703  qq:417237823

地址：广元市政府北四楼市贸促会
附件：1.2017年度展览及重大经贸交流活动计划
2.2017年度展览及重大经贸交流活动回执表
                           广元市贸促会
2017年2月22日

附件1

2017年度展览及重大经贸交流活动计划
一、市内重要展会（3个）
	序号
	展会名称
	举办方式及规模
	时间
	地   点
	联系人
	联系电话

	▲1
	2017秦巴山区年货节
	市场化运作，设200个标准展位
	1月
	广元金橄榄广场
	邓  克
	3260117

	2
	2017春、秋季汽车展
	市场化运作，40家车商参展
	3月
9月
	广元国际会展中心
	邓  克
	3260117

	▲3
	2017中国·广元女儿节商品展
	待定
	9月
	待定

二、省内重大经贸活动及展览（6个）
（一）重大经贸活动
	序号
	活动名称
	时   间
	地 点
	内     容
	联系人
及电话

	▲1
	第八届中国（四川）-南亚经贸合作圆桌会议
	10月28-29日
	成都
	拟于2017年10月在成都召开，共同探讨经济全球化浪潮下的深度融合，预计参会嘉宾人数约500人。由于成都是中国西部的交通枢纽和最大的航空港，考虑将航空物流作为会议讨论题目之一，研究开通更多成都和南亚国家的直线航班，满足未来双方不断增长的经济需求。
	胡永军3270703

	2
	四川国际商会培训
	一季度一次
	成都
	开展生产型企业产品出口培训，“一带一路”沿线国家与区域市场商机培训，外经贸企业海外风险评估与规避培训。
	胡永军3270703

	3
	商事认证业务、法律服务培训
	4月、10月
各一次
	成都
	举办商事认证业务暨通关、结汇、商检、外汇最新政策解读培训会。围绕贸促会涉外公共法律服务职能，举办经贸法律及风险防范应对或展会知识产权等方面的培训班，或根据中国贸促会工作安排承办相关会议。
	胡永军3270703

（二）重点展会
	序号
	活 动 名 称
	时   间
	地 点
	内        容
	联系人
及电话

	▲1
	2017中国西部国际博览会进出口商品展
	9月15-18日
	成都中国西部国际博览城
	专业博览会
	邓 克
3260117

	▲2
	2017成都国际汽车零配件及售后服务展览会
	5月25-27日
	成都
	成都汽配展于2014年引进举办，已成功举办了3届，被列为省政府重点培育的十大品牌展会之一。第四届“汽配展”将于 2017年5月25日-27日在成都举办。2017年在已初步形成省级相关部门联动格局的基础上，将进一步加大政府引导力度，形成四川贸促会与中国贸促会汽车行业委员会、四川省经济和信息化委员会、四川省投资促进局和法兰克福展览（上海）有限公司展会平台“资源共享、工作联动”的机制，全面调整展览板块，升级打造以供应链及终端需求为中心的六大主题专区，共同举办“中国汽车创业投资峰会暨中国（四川）新能源汽车投资合作大会”和新能源汽车展。
	邓  克
3260117

胡永军3270703

	3
	2017中国（成都）智慧产业国际博览会
	7月7-9日
	成都
	成都智博会是由四川省信息安全产业发展推进小组办公室、四川省贸促会共同主办。每年在成都举行。展会以信息化与传统行业深度融合为主线，以信息安全和智能制造为主攻方向，以物联网、大数据、3D打印、机器人、人工智能为代表的新型制造技术，推动智慧城市、北斗导航、智慧民生等应用项目的发展，构建智慧产业贸易促进、投资合作、品牌推广、信息交流综合平台。重点突出智能制造、信息安全、数字娱乐、智慧民生等，展览面积30000平方米。
	邓  克
3260117

胡永军3270703

三、省外、国（境）外经贸活动及展览
（一）省外展会(10个)
	序号
	活动名称
	时间
	地点
	性质
	联系人及电话

	▲1
	2017丝绸之路国际博览会暨第21届中国东西部合作与投资贸易洽谈会（西洽会）
	5月19日-23日
	西安
	非机制性展会
	邓  克 3260117

胡永军 3270703

	2
	第二十届中国（重庆）国际投资暨全球采购会(渝洽会)
	5月18日-21日
	重庆
	非机制性展会
	邓  克 3260117

胡永军 3270703

	3
	第四届中俄博览会暨第28届哈洽会
（哈洽会）
	6月15日—19日
	哈尔滨
	机制性展会，2017年为大年
	邓  克 3260117

胡永军 3270703

	4
	第十八届中国·青海绿色发展投资贸易洽谈会（青洽会）
	6月
	西宁
	非机制性展会
	邓  克 3260117

胡永军 3270703

	5
	第23届中国兰州投资贸易洽谈会
（兰洽会）
	7月
	兰州
	非机制性展会
	邓  克 3260117

胡永军 3270703

	6
	东北亚投资贸易博览会（东北亚博览会）
	9月
	长春
	机制性展会，2017年为大年
	邓  克 3260117

胡永军 3270703

	▲7
	中国-阿拉伯国家博览会（中阿博览会）
	9月（具体时间待定）
	宁夏自治区
银川市
	机制性展会，2017年为大年
	邓  克 3260117

胡永军 3270703

	8
	天津投资贸易洽谈会
	5月12日—16日
	天津市
	非机制性展会
	邓  克 3260117

胡永军 3270703

	9
	2017中国国际（武汉）商用车展览会
	11月
	武汉
	组织企业参加2017中国国际（武汉）商用车展览会。
	邓  克 3260117

胡永军 3270703

	10
	2017上海国际汽车零配件、维修检测诊断设备及服务用品展览会
	12月
	上海
	组织企业参加2017上海国际汽车零配件、维修检测诊断设备及服务用品展览会。
	邓  克 3260117

胡永军 3270703

（二）国（境）外经贸活动及展会(16个)
	序号
	活动内容
	时间
	地点
	联系人及电话

	▲1
	第六届尼泊尔国际贸易展览会
	3月
	尼泊尔、斯里兰卡
	邓  克 3260117

胡永军 3270703

	2
	中国骄傲—中印智慧城镇化合作大会与展览会
	3月
	印度、缅甸、斯里兰卡
	邓  克 3260117

胡永军 3270703

	▲3
	2017四川美食丝路行（印尼站）2017第十六届印尼农业食品展暨第三届餐饮业展
	5月
	印尼
	邓  克 3260117

胡永军 3270703

	▲4
	俄罗斯环保展(考察“俄罗斯国际环保展”，参加阿斯塔纳世博会开幕式并在阿拉木图举办“四川环保产业推介会暨企业对接洽谈会”)，
	6月
	俄罗斯、哈萨克斯坦
	邓  克 3260117

胡永军 3270703

	▲5
	美国夏季食品展(参观“美国夏季食品展”，在纽约举办“四川名优特色产品推介会暨企业对接洽谈会”)
	6月
	美国、墨西哥、哥斯达尼加
	邓  克 3260117

胡永军 3270703

	6
	欧洲婚庆行业交流活动
	6月/7月
	意大利、法国、瑞士、德国
	邓  克 3260117

胡永军 3270703

	▲7
	四川农业食品中东欧经贸合作交流活动(组织四川农业食品企业赴罗马尼亚举办“四川特色农产品推介会暨企业对接洽谈会”，并参加2017年阿斯塔纳世博会)
	8月
	罗马尼亚、保加利亚、哈萨克斯坦
	邓  克 3260117

胡永军 3270703

	▲8
	澳大利亚食品展（以名优特色川茶川酒为主，通过参加“澳大利亚国际食品展”，提升企业国际知名度）
	9月
	澳大利亚、新西兰、新加坡
	邓  克 3260117

胡永军 3270703

	9
	2017年肯尼亚内罗毕国际贸易展览会
	9月
	肯尼亚、南非
	邓  克 3260117

胡永军 3270703

	10
	尼日利亚国际农业展览会
	9月
	尼日利亚、肯尼亚、喀麦隆
	邓  克 3260117

胡永军 3270703

	11
	拉美峰会
	10月
	乌拉圭、玻利维亚、厄瓜多尔
	邓  克 3260117

胡永军 3270703

	12
	中意创新合作展览展示洽谈会
	10月
	意大利、奥地利、英国
	邓  克 3260117

胡永军 3270703

	▲13
	第十五届中国商品（印度孟买）展览会暨第七届中国四川商品（印度）展览会（中国四川商品展已成功举办六届）
	11月
	印度、柬埔寨、菲律宾
	邓  克 3260117

胡永军 3270703

	▲14
	雪兰莪国际商展会（马来西亚最具商业影响力的雪兰莪国际商贸展，雪兰莪州被喻为马来西亚的“经济心脏”）
	11月
	马来西亚、新加坡、印度尼西亚
	邓  克 3260117

胡永军 3270703

	15
	卡塔尔中国制造展
	11月
	卡塔尔、摩纳哥、法国
	邓  克 3260117

胡永军 3270703

	16
	中国机械工业（俄罗斯）品牌展
	11月
	俄罗斯、白俄罗斯
	邓  克 3260117

胡永军 3270703

备注：带“▲”的为省、市重点活动。

附件2

2017度展览及重大经贸交流活动回执表
填报单位(章)：　　　　    　　　填报时间：2017年　　月　　日
	参加活动名称
	人员姓名
	联系电话
	参加方式
（参展/参会）

注:回执表请按照通知安排时间报送。
广元市贸促会办公室                      2017年2月22日印发

PAGE
— 3 —